
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
2 4 10 15 8 6

25

6
20

7
22

8
23

9
24

10
25

13
Auszeit

Ende
13:29 B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte
16 18 19 4 7 10

16

╳

10
1
12

2
13

3
15

7
16

8 Auszeit

0:5
10:18

S
A
T
Z

2

Start
13:32 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
16 18 19 4 3 10

26

3
16
26

7
18

8
19

11
21

12
22

14
24

Auszeit

18:13
21:20

Ende
13:59 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
6 2 4 10 15 8

24

╳

8
24

1
9

2
15

3
17

5
20

7
22 Auszeit

1:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:02 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
16 18 19 4 3 10

7

1 2 3 7
Auszeit

Ende
14:17 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
6 2 4 10 15 8

15

╳

13
3
15

5 6 8 11
Auszeit

11:9

Wechsel
7:8 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
16 18 19 4 3 10

127
11:13

12
    8 11 Auszeit

8:10
12:14

Bezirksliga 1 mU18
Männer

A  Würselener SV vs. TVA Hürth B
Spiel 30 21.01.2024 12:00 Uhr

Schulzentrum Wesseling
50389 Wesseling

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Würselener … 10/14
2 Mustafa, Muzafer X
3 Wiecker, Ben
4 Mansouri, Idris X
6 Nisters, Ian X
7 Fleischacker, Erik
8 Yigit, Eren X
9 Biertz, Maximilian

10 Hirschfeld, Ian X
14 Pierl, Maximilian
15 Kleebank, Ben X
A  Libero
A  Offizielle
T Kurschilgen, Paula

CT Mustafa, AliCan

C

B  TVA Hürth 9/14

1 Mourchid, Yessin X
3 Dittmann, Max X
4 Gauler, Vincent X
7 Takhsha, Ali X

10 Giesing, Matti X
16 Schwarz, Finn X
18 Patzig, Tom X
19 Bähr, Kristian X
22 Wingen, Malte

B  Libero

1 Mourchid, Yessin X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Würselener … TVA Hürth B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 89 16 0 0 2
1 0 0 24 2 27 26 1 0 2
1 0 1 15 3 15 12 0 1 2
2 0 2 64 131 54 1 1 6
Start: 12:00 Ende: 14:17 Dauer: 2:17

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Querbach, Julıus 1 Rottland, Frederık
2 Recht, Konstantın 2 Lorenzen, David

Schr. Landsch, Jonathan
Assist. Gasper, Maxımılıan

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


