

Bezirksliga 1 mU18

Männer

(A) Würselener SV vs. TVA Hürth (B)

Spiel 30

21.01.2024 12:00 Uhr

Schulzentrum Wesseling 50389 Wesseling



			S		art :00	A) Würs	elenei	·	s		de :29	(Вти	A Hürtl	h	R		
		Aufschlagfolge Startaufstellung					II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	St			Startaufstellung		2	4	10	15	8	6		16	18	19	4	7	10	
ufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	<u> </u>							25							16			
Aufst		Spielstand	Z																
		4 -																	
		1. 5. 2. 6.	1	6 20	7 22	8 23	9 24	10 25	13	Auszeit	X 10	1 12	2 13	3 15		8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	20	~	23	Z 4	وع			10	12	13	13	ூ		0:5 10:18		

S		art :32	(B) TV/	A Hürt	h	s		ide :59	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	18	19	4	3	10		6	2	4	10	15	8	
_							26							24
4														
2	3 16		8 19	11 21	12 22	14 24	Auszeit	X	1 9	2 15		5 20	7 22	Auszeit
	<u></u>		13				18:13 21:20			10		20		1:7

	1		S		art :02	(Вти	A Hürtl	h	s		de :17	A) Würs	elener	·	R		hsel :8	(B) TV/	A Hürth	1	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ğ			T	16	18	19	4	3	10	_	6	2	4	10	15	8		16	18	19	4	3	10	
E E	l	Spielernr.	1 <u>.</u>							7							15					7		12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																			11:13]
_			4																					
		1. 5. 2. 6.	3	1	2	3	7			Auszeit	X	3	5	6	8	11	Auszeit	12				8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	0 7	J								13	15)					11:9	12						8:10 12:14

	A) Würselener 10	/14	(B	TVA Hürth	9/14
	2	Mustafa, Muzafer	Х	\sim		
	3	Wiecker, Ben		1	Mourchid, Yessin	X
	4	Mansouri, Idris	Х	3	Dittmann, Max	X
	6	Nisters, Ian	Х	4	Gauler, Vincent	X
	7	Fleischacker, Erik	,	7	Takhsha, Ali	Х
	8	Yigit, Eren	Х	10	Giesing, Matti	Х
	9	Biertz, Maximilian	^	16	Schwarz, Finn	Х
	_	,		18	© Patzig, Tom	X
	10	0	Χ	19	9	X
	14	Pierl, Maximilian			·	^
	15	Kleebank, Ben	Χ	22	Wingen, Malte	
	A) Libero		B) Libero	
	A) Offizielle		1	Mourchid, Yessin	X
4	Τ	Kurschilgen, Paula		B	Offizielle	
2	СТ	Mustafa, AliCan	İ	R	Ollizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
	(A)	Wü	rsele	ner	TVA	\ Hüı	rth (\mathbb{B}	
	Α	M	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	89	16	0	0	2
	1	0	0	24	2	27	26	1	0	2
	1	0	1	15	3	15	12	0	1	2
	2	0	2	64		131	54	1	1	6
	5	Stai	t: 1:	2:00	Ende:	14:17	Dai	uer:	2::	17
	Si	eg	er: \	Nürs	elener	SV				2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Querbach, Julius		1	Rottland, Frederik		
2	Recht, Konstantın		2	Lorenzen, David		
		:	Schr.	Landsch, Jonathan		
			Assist.	Gasper, Maxımılıan		

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP